UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHO THÔI HỌC
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức;
Trưởng phòng Tuyển sinh - Đào tạo;
Trưởng Khoa …………………………………………
· Tôi tên:
Mã số SV:

· Ngày sinh:
Nơi sinh:

· Lớp:
Ngành:

· Khóa:
Trình độ:

· Hộ khẩu thường trú:

· Địa chỉ liên hệ:

· Địa chỉ Email:
Điện thoại liên hệ:

· Điện thoại liên hệ của Cha/Mẹ hoặc người giám hộ:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Tuyển sinh - Đào tạo, Trưởng Khoa …………………………………….. cho phép tôi được thôi học tại Trường.
· Lý do:

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Quý Thầy Cô.

	TP. HCM, ngày ... tháng … năm 202…

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN KHÔNG NỢ SÁCH CỦA TTTV-TT
	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

	XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG ĐÓNG HỌC PHÍ

CỦA PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH
(( Còn nợ học phí    ( Không nợ học phí)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG TSĐT

[image: image1.png]

QLĐT-BM1-QT12